FICHE PRODUIT  ID4-4860 et ID4E-4860
DESCRIPTION
Profilé métallique en I, à l’Inertie Deux fois plus importante
(Inertie = 5,02 cm4) qu’un montant M48 ailes de 35 mm, en acier
galvanisé d’épaisseur 0,57 mm avec ailes de recouvrement et per-
cements pour passage de gaines.
APPLICATIONS ET SOLUTIONS
Le montant ID4 a des performances techniques égales à deux

Se fixe dans un rail de 48 standard
AVANTAGES PRODUITS
Référence Dimensions (mm) Unité de vente Palette Code EAN
Longueur A B C Barres/
paquet
Long
(m)/
paquet
Poids
(kg)/
paquet
Paquet/
palette
Nb de
barres
ID4-4860-2700 2700 57 46,5 60 4 10,80 10,82 35 140 3602440017449
ID4-4860-3050 3050 57 46,5 60 4 12,20 12,23 35 140 3602440017494
ID4E-4860-1500 1500-2700 (1) 57 46,5 60 4 12,00 12,03 35 140 3602440019542
ID4E-4860-1650 1650-3000 (2) 57 46,5 60 4 13,20 13,23 35 140 3602440019672
ID4E-4860-1950 1950-3500 (3) 57 46,5 60 4 15,60 15,63 35 140 3602440020395
    Inertie : I = 5.02 cm4. Ø = 26 mm
(1) montant ID4 éclissé : 2 barres de 1500 mm éclissées - plage d’utilisation : 1500 à 2700 mm - palette de 2 m
(2) montant ID4 éclissé : 2 barres de 1650 mm éclissées - plage d’utilisation : 1650 à 3000 mm - palette de 2 m
(3) montant ID4 éclissé : 2 barres de 1950 mm éclissées - plage d’utilisation : 1950 à 3500 mm - palette de 2,70 m